जल संसाधन विभाग 

रॉची, दिनांक |(< [७१ (0-९07२--८० 
वित्तीय वर्ष 2020-24 के दौरान जल संसाधन विभाग अन्तर्गत सिंचाई यांत्रिक प्रमंडल, रॉची को लतरातु 
जलाशय योजना के दायें एवं बायें मुख्य नहर के विभिन्‍न चेनों पर गेटों का निर्माण एवं अधिष्ठापन कार्य 
हेतु रू 5.783 लाख (पन्द्रह लाख अठहत्तर हजार तीन सौ मात्र) रूपये की राशि आवंटित करने के 

पत्र संख्या : 

प्रेषक, 
प्रशांत कुमार, 
सचिव 

सेवा में, " 
मुख्य अभियंता, (यांत्रिक) राँची । 

जल संसाधन विभाग, ३॥रखण्ड | 

विषय :- 

संबंध में । 

प्रसंग :- 

महाशय, 

प्रशासनिक रवीकृत्यादेश संख्या--44 / 9-20 प्र०स्वी०,दिनांक -49.09.209 (0॥॥॥6 #&0-487/26.09.9